
CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 15/01/2013 
 

 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 

 

Số: 12/QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

          Cao Bằng, ngày  10  tháng 01 năm 2013 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 2145/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 

2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành quy chế quản lý 

hoạt động kinh doanh tạm nhập tái xuất qua lối mở nằm trong các  

Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh Cao Bằng 

    
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 12/2006/NĐ-CP ngày 23 tháng 01 năm 2006 của Chính 

phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động mua bán hàng hóa quốc tế và 

các hoạt động đại lý mua, bán, gia công và quá cảnh hàng hóa với nước ngoài; 

Căn cứ Quyết định số 254/2006/QĐ-TTg ngày 07 tháng 11 năm 2006 của 

Thủ tướng Chính phủ về quản lý hoạt động thương mại biên giới với các nước 

có chung biên giới; 

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2012 của Thủ tướng 

Chính phủ về tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động kinh 

doanh tạm nhập tái xuất, chuyển khẩu và gửi kho ngoại quan; 

Căn cứ Thông tư số 21/2011/TT-BCT ngày 20 tháng 5 năm 2011 của Bộ 

Công Thương quy định về quản lý kinh doanh tạm nhập tái xuất thực phẩm đông 

lạnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đính chính số thứ tự Điều 10, trang 10 của Quy chế ban hành 

kèm theo Quyết định số 2145/QĐ-UBND về việc ban hành Quy chế quản lý 

hoạt động kinh doanh tạm nhập tái xuất qua lối mở nằm trong các Khu kinh tế 

cửa khẩu tỉnh Cao Bằng như sau: Tại trang 10, Chương IV đã in là “Điều 10. 

Điều khoản thi hành, nay sửa lại là “Điều 11. Điều khoản thi hành”. 

Điều 2. Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 

2145/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao 

Bằng nêu trên và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 15/01/2013 
 

 
 

 2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, 

ngành, Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh, Chỉ 

huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố, các cơ quan liên quan và các thương nhân có hoạt động kinh 

doanh tạm nhập tái xuất qua lối mở nằm trong các khu kinh tế cửa khẩu của tỉnh 

Cao Bằng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Lý Hải Hầu 
 


	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
	QUYẾT ĐỊNH:

